
l
"

,.

Objednávka č. 30294-1

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola,
Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace
EliŠky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

'íquapark
& HojELšpINDL

Termín :
pokoje a ceny :

4.1.-9.1.2026
14 pokojů - double Superior se dvěma přistýlkami (cca 40 osob)

Cena :
Cena za žáka ve dvoulůžkovém pokoji se dvěma přistýlkami (obsazeni pokoje 3-4 osobami) :
1210,- KČ za osobu a noc s plnou penzí

Cena zahrnuje

" ubytování s plnou penzi (snídaně a večeře formou bufetu, oběd formou menu - polévka, hlavni jídlo)
· vstup do aquaparku na 2 hodiny denně pro každou osobu
· vstup do aquaparku zahrnuje všechny vodní atrakce, rekreační a dětský bazén, tři tobogány, whirlpooly,

divokou řeku aj. atrakce
· parkování v areálu, DPH

Slevy na půjčovnu a lyž. školu - zatím nejsou na r. 2025-2026 potvrzeny s Yellow Point (v :éto sezoně byly slevy
25% na půjčovnu a 5% na školu).

Cena nezahrnuje místní turistické poplatky ve výši 40,- KČ l dospělá osoba l 1 noc.
Cena nezahmuje skipasy.

Stornopodminky při stornu celé skupiny :
30-21 dnů před příjezdem = 15% z celkové ceny , 20-8 dnů před příjezdem = 50% z celkové ceny, 7-3 dny před
příjezdem = 70% z celkové ceny , 2-0 dnů před příjezdem = 100% z celkové ceny.
Storno jednotlivých členů skupiny : U skupin akceptujeme storno bez poplatku do max. vyše 15% z objednaných
pokojů.

Upřesnění počtu osob nejpozději do 15.11.2025. Další pokoje na vyžádáni.
Záloha do 4.12.2025 ve výši 70% z celkové ceny pobytu. Doplatek dle skutečného stavu po odjezdu na základě
faktury.

Prosím o potvrzenítéto rezervace níže. Potvrzením objednávky souhlasíte s výše uvedenými podmínkami
rezervace.

Ve Špindlerově Mlýně dne 6.6.2025

Str. 1

1~~_


